

PROFBUD

Paweł Malinowski uhonorowany nagrodą Wektora 2018

Prezes Profbud, Paweł Malinowski został uhonorowany statuetką Wektora 2018 – prestiżowym wyróżnieniem przyznawanym przez organizację Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej. Nagroda wręczana jest wybitnym osobistościom lub instytucjom ze świata biznesu, polityki, kultury czy mediów za osiągnięcie wyjątkowego sukcesu lub znaczący wpływ na rozwój polskiej gospodarki.

Paweł Malinowski, Prezes Profbud, firmy deweloperskiej, odebrał w sobotę 12 stycznia Wektora 2018. Prestiżową statuetkę osobiście wręczył Prezes Zarządu Grupy Kapitałowej Marvipol S.A Mariusz Wojciech Książek, członek Rady Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej podczas uroczystego Balu Pracodawców w warszawskim Pałacu Zamoyskich. Nagroda została przyznana Prezesowi Profbud za szczególny wkład w zbudowanie wysokiej pozycji polskiej firmy na rynku nieruchomości, skuteczne budowanie relacji międzyludzkich oraz zaangażowanie w działalność dla lokalnej społeczności.

– Wektor to dla mnie i firmy Profbud wielkie wyróżnienie. Czuję się niezmiernie zaszczycony. Kilkanaście lat temu postawiłem sobie za cel zbudowanie prężnie działającej polskiej firmy, z której zarówno ja, jak i pracownicy moglibyśmy być dumni, aby nasza marka była synonimem rzetelności i zaufania zarówno wewnątrz firmy, jak i na zewnątrz niej. Odbierając nagrodę Wektora, mogę śmiało powiedzieć, że udało nam się go zrealizować. To zasługa zaangażowania oraz ogromnej pasji całego zespołu Profbud – mówi Paweł Malinowski, Prezes zarządu Profbud.

Wektory to nagrody przyznawane przez organizację Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej nieprzerwanie od 2002 roku. Statuetki wręczane są wybitnym osobom ze świata gospodarki, polityki, kultury i mediów, które swoimi postawami inspirują innych, jednocześnie wyznaczając nowe trendy w kreowaniu nowoczesnego biznesu. Wektorami nagradzane są również firmy, przynoszące szczególne korzyści polskiej gospodarce oraz przyczyniające się do rozwoju przedsiębiorczości.

Profbud to firma z polskim kapitałem, znana przede wszystkim z wysokiej jakości realizowanych projektów na rynku budownictwa mieszkaniowego. Posiada na swoim koncie kilkanaście inwestycji zakończonych sukcesem m.in. osiedle Awangarda, Dekada, czy Kwadry Księżycowej. Firma rozwija się również w obszarze rynku nieruchomości komercyjnych i rozszerzyła swoje portfolio o nowoczesny biurowiec Vector+ na warszawskiej Woli. Oferując ponadczasowe obiekty i unikalne miejsca z charakterem, Profbud wyznacza nowe kierunki w branży deweloperskiej.